תחילה ותחולה - תחילת הוראה זו מיום 17.3.2020 והיא תחול ביחס לחשבון המים המוגדר בהוראה זו בלבד¹.

הנחייה זו ניתנת מכוח סמכותי לפי 1א לכללי תאגידי מים וביוב (אמות מיד לשירות), תשע"א-2011 אשר תחיל את כלל 32 לכללים אלו לעניין פריסת תשלומים, בשינויים האמורים לעיל. בהתאמה תחול הוראה זו על ספקים מקומיים וחברת מקורות ויראו אותה כתנאי ברישיון² לפי סעיפים 23 עד 25 לחוק המים, התשי"ט-1959.

בברכה,

ג'ורא שחם
מנהל רשות המים

תיק: חוזרים והודעות מנהל הרשות

¹ ככל שימשיך המשבר, ישקלו הנחיות ביחס לחיובים הבאים לרבות צמצום או הרחבת ההוראות החלות עליהן.